Se invită toate membrele ale acestei Reuniuni, cu adaosul că această Reuniune după usul vechiu dela întemeierea sa, ține Adunările generale numai în cercul membrilor sale. Brașov Ianuarie 1914 Maria B. Baiwescu președintă.

Casina română din Brașov-Schei își va ținea Adunarea generală ordinară Duminecă în 12/25 Ianuarie 1914 la 3 ore după amiază. Cu această ocaziune dl Ioan Aron director școlar l. p. va ținea o prelegere despre sibiuanii.

Condamnat. Astăzi a fost condamnat la 6 luni închisoare individul Iohann Sigoli, care ședea câteva luni săvârșise un furt de bani în otelul Continental.

Apollo-Bioscop.